
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 3月31日現在

H27.04.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(925 716 827 543,1
00120 北黒田 )1(223,1 674,1 007,1 671,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 711 611 041 652
00132 浜（宗意原） 561 491 891 293
00133 筒井（宗意原） )1(298 100,1 001,1 101,2
00141 北黒田（新立） 02 01 52 53
00142 浜（新立） )1(966 136 727 853,1
00143 筒井（新立） )1(843 453 993 357
00150 浜（本村） 942 702 332 044
00160 筒井 )8(795,1 158,1 310,2 468,3
00161 筒井（社宅） 941 151 91 071

松前校区　計 )51(060,6 216,6 682,7 898,31

00210 徳丸 )1(465 886 547 334,1
00220 中川原 364 795 136 822,1
00230 出作 733 463 834 208
00240 神崎 416 607 408 015,1
00250 鶴吉 913 993 764 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 321 441 762
00270 大溝 851 291 322 514
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 291 612 062 674
00290 東古泉 732 972 103 085

北伊予校区　計 )1(470,3 795,3 260,4 956,7

00310 大間 )1(502 312 452 764
00320 上高柳 545 436 807 243,1
00330 恵久美 824 515 155 660,1
00339 恵久美（公務宿） 77 18 04 121
00340 昌農内 )1(065 106 527 623,1

00350 西高柳 )1(784 975 536 412,1
00360 西古泉 )3(908 299 520,1 710,2
00370 北川原 715 665 356 912,1
00379 北川原（エンゼル） 95 11 94 06
00380 北川原（塩屋） )1(772 013 543 556

岡田校区　計 )7(469,3 205,4 589,4 784,9

合　　　　計 )32(890,31 117,41 333,61 440,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 3月31日現在

H27.04.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(725 416 327 733,1
00120 北黒田 )1(713,1 674,1 496,1 071,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 011 611 331 942
00132 浜（宗意原） 461 491 791 193
00133 筒井（宗意原） )1(098 999 590,1 490,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )1(966 136 627 753,1
00143 筒井（新立） )1(843 453 893 257
00150 浜（本村） 942 702 332 044
00160 筒井 )8(195,1 938,1 999,1 838,3
00161 筒井（社宅） 841 051 91 961

松前校区　計 )51(620,6 495,6 632,7 038,31

00210 徳丸 )1(465 786 547 234,1
00220 中川原 164 595 136 622,1
00230 出作 633 363 834 108
00240 神崎 506 307 897 105,1
00250 鶴吉 913 993 764 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 321 441 762
00270 大溝 851 291 322 514
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 291 612 062 674
00290 東古泉 822 972 292 175

北伊予校区　計 )1(350,3 095,3 740,4 736,7

00310 大間 )1(502 312 352 664
00320 上高柳 245 236 707 933,1
00330 恵久美 824 515 155 660,1
00339 恵久美（公務宿） 77 18 04 121
00340 昌農内 )1(455 106 817 913,1

00350 西高柳 )1(084 775 826 502,1
00360 西古泉 )3(908 199 320,1 410,2
00370 北川原 715 665 356 912,1
00379 北川原（エンゼル） 95 11 94 06
00380 北川原（塩屋） )1(772 013 443 456

岡田校区　計 )7(849,3 794,4 669,4 364,9

合　　　　計 )32(720,31 186,41 942,61 039,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 3月31日現在

H27.04.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 7 7 7
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 01 01 01
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(41 21 41 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(94 81 05 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(7 7 7
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(32 5 91 42

合　　　　計 )32(49 03 48 411


